

**ಕರ್ನಾಟಕ ಉದ್ಯಮಶೀಲತಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೇಂದ್ರ (ಸಿಡಾಕ್)**  
 ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ: 1 (ಎ&ಬಿ), ಬೇಲೂರು ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,  
 ಬೆಳಗಾವಿ ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ-580 011.  
 ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: (0836) 2486836 ; 2486694  
 ಇ-ಮೇಲ್ : [dircedok@gmail.com](mailto:dircedok@gmail.com) ; website: <http://www.cedokdwd.in>

ಸಂಖ್ಯೆ : ಸಿಡಾಕ್:ಸಿ ಮತ್ತು ಅ:371(ಜೆ):2019-20: ದಿನಾಂಕ : 09.03.2020

**ಹೈದರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ 371(ಜೆ) ವಿವಿಧ ಶ್ರೇಣಿಗಳ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ  
 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಹೈದರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ 371(ಜೆ) ವೃಂದದ ವಿವಿಧ ಶ್ರೇಣಿಗಳ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ, ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಿಡಾಕ್, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವಿವರಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲ ವಿವರಗಳನ್ನು ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿರಿಸಿ ಅದರ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಬೇಕು.

ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 04.04.2020 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಉದ್ಯಮಶೀಲತಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೇಂದ್ರ (ಸಿಡಾಕ್), ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1 (ಎ&ಬಿ), ಬೇಲೂರು ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಳಗಾವಿ ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ-580011 ರವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.  
 Website : [www.cedokdwd.in](http://www.cedokdwd.in) ಸಹಿ/- ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಿಡಾಕ್, ಧಾರವಾಡ

**Centre for Entrepreneurship  
 Development of Karnataka (CEDOK),  
 Plot No. 1 (A&B), Belur Industrial Area,  
 Belagavi Road, DHARWAD – 580 011.  
 Telephone Nos. (0836) 2486836 ; 2486694  
 e-mail : [dircedok@gmail.com](mailto:dircedok@gmail.com) ; website : <http://www.cedokdwd.in>**

No. CEDOK:P &A: 371(J):2019-20 : Date : 09.03.2020

**Direct Recruitment of various posts for Hyderabad  
 Karnataka Region under Article 371(J)**

Applications are invited for recruitment of various cadre posts for Hyderabad Karnataka Region under Article 371(J) in the State Level local cadre. The details of Posts, Eligibility Criteria, Educational Qualification, Application Format and other details are uploaded in CEDOK website. Interested candidates may download the details and application format.

The filled applications with all relevant documents shall be submitted to the **Director, CEDOK, Plot No. 1 (A&B), Belur Industrial Area, Belgaum Road, Dharwad-580011**, superscribing the post of which they have applied on or before **04.04.2020** at 5:00 p.m. Website : [www.cedokdwd.in](http://www.cedokdwd.in) Sd/- Director, CEDOK, Dharwad